PORTARIA N.° 72.97

“DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS, PARA INTEGRAREM A COM ISSÃO
DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DE SERVIÇOS EXECUTADOS EM  OBRAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA
servidores Municipais, para integrarem a Comissão de Recebimento definitivo de
serviços executados em Obras Pública Municipais os senhores:

1. GILMAR ALVES MARTINS

2. ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI

3. DENÍLSON BONA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA RS, em 15 de maio
de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Orlando Rubert

Sec. Mun. de Administração e Planej.